
ESTADO DO MARANHÃO

Folha n̂ e 
P r t c s s s o

ü l
-2 ÍU Á .Rtibríc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA 
CNPJ: 0 1 .5 9 7 . 6 2 9 / 0 0 0 1 - 2 3  

GESTÃO 2 0 2 1  A 2 0 2 4

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas 
atribuições iegais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de JOAS 
MORAES DOS SANTOS -  Inscrito no CPF: 342.993.273-49, para a Contratação de Prestação 
de serviços para Realização da Conferência Municipal de Educação -  COMAE 2021, de 
interesse da Secretaria Municipal de Educação, determinando que se proceda as devidas 
publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 08 de dezembro de 2021.

u / i
ROBERTO REGÍ

| / /  \ \
ALB

PREFE1TÍ
DE AJCBU* 
^MUNICIPAL

São J o S o d X

PARAÍSO
C ID A D E DE TO D O S  NÓS!

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA


